
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
 
 

 
 

PORTARIA Nº TUP.0001/2015, de 10 de março de 2015 
Dispõe sobre substituição em período de 
férias do Diretor-geral. 

 
 
O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO TUPÃ, DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 5556, de 17 de outubro de 2014, 

 
RESOLVE: 

 
Art 1º Designar o servidor LEANDRO CALIXTO TENÓRIO DE 

ALBUQUERQUE, prontuário 14022-3, para substituição do Diretor-geral (CD3) do Campus 
Avançado Tupã, no período de 6 a 20 de abril de 2015, por motivo de férias. 
 
 
 
 

 
Caio Marcus Dias Flausino 

Diretor-geral do Campus Avançado Tupã 
 


	PORTARIA Nº TUP.0001/2015, de 10 de março de 2015

